Num. 37.

Y para que no quede cosa en que se pueda poner duda, no prueuan la opinion contraria las glosas, y muchos de los Doctores que el Abogado contrario in sua allegatione num. 4. in eius confirmationem adducit: porque Acurfio in l. Titia Seio. §. Imperator. ff. de lega. 2. verb. *dimidia*, verb. *item an ipso iure*, no se resuelue, sino se refiere a lo que el mismo nota in l. si totas. C. de inofficis. donationib. & in d. l. si totas, verbo, *detractum*. Y aunque en el verb. *item non in*, videatur insinuare patrem contra suum factum se viuere venire posse, in finalibus verbis d. versic. dize estas palabras: *Vel dic quod demum post mortem reuocatur, ut infra de secundis nuptijs. l. hac edita*: Con que fue visto, quedar con la contraria: porque todas las vezes que Acurfio refiere muchas soluciones, o opiniones, la yltima que refiere es con la que queda, aunque no reprueue las precedentes, quam glossam sic intelligit Bart. & Paulus de Castro, vbi proxime referendj. Bart. in d. §. Imperator, num. 2. & §. Lutus, eiusdem legis, ante numerum 1. Cumanus in d. §. Imperator, num. 3. & Paul. de Castro num. 3. Salicet. in d. l. si totas, sub num. 1. Cino in l. 1. cod. titu. num. 10. constituyen diferencia inter donationem inofficiosam, quæ per querellam reuocatur, & inter donationem, quæ per super. nacentiam filiorum resoluitur: y todos concuerdan, en que en el primero caso ad similitudinem querellæ inofficiosi testamenti agendum est, ad eius reuocationem, hoc est, per filios mortuo patre, quia in eorum fraudem facta videtur, in secundo

Secundo verò ex super nacentia filiorum patrem posse donationem in vita sua reuocare, ex l. si vnquam, C. de reuocand. donatio. & hoc ex defectu voluntatis ipsius, quia intelligitur non fecisse donationem si filios natos haberet, y por que es fuerça ver todos los dichos Doctores a la letra, solo referimos a Paulo de Castro, pro aduocato aduersæ partis adducto, in dict. §. Imperator, cum. 3. ibi: *Et nota quod reuocatio, qua fit per titulum de inofficiosis donationibus fit ex defectu potestatis donantis, quia voluit fraudare filium in legitimis, & non potuit illa qua fit per l. si vnquam, C. de reuocand. donatio, fit ex defectu voluntatis, quia si cogitasset se filium habiturum non donasset, & sic ex defectu causa finalis, l. fin ff. de heredib. instituent. ex his sequuntur aliæ differentie, quia prima non fit per ipsum donantem, nec ipso iure cum valeat donatio, & non possit reuocari contra factum suum, sed fit per filium fraudatum, & post mortem demum donantis, quia ipso viuente non debetur legitima, & ut notatur in archiepiscopa si qua mulier, C. de sacros. Eccles. sed secunda fit ipso iure susceptis liberis, & per ipsum donantem, quia resoluitur cessante causa finali, ita intellige questionem glossæ in versiculo, ut ab ipso iure.*